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ÅRSBERETNING HØST 2020/ VÅR 2021

Styre fra høst 2020

Ingrid Sekse (leder, valgt 2019 for 2 år)

Ingrid Eide (styremedlem, valgt 2019 for 2 år)

Per Anda (styremedlem, valgt 2019 for 2 år)

Asgeir Bell (styremedlem, kasserer, valgt 2019 for 2 år)

Elise Junge (styremedlem, valgt 2020 for 2 år)

SAF det siste året

SAF startet høsten 2020 med årsmøte, og fortsatte utover høsten med
arrangementer i henhold til programmet  for høsten 2020. Høstplanen startet
optimistisk med befaring på universitetsområdet på Ullandhaug 28. august.
Sivilarkitekt Pål Bjørnstad, daglig leder i Lund+Slaatto presenterte Arkivenes Hus og
Ydalir hotell, to viktige og nye prosjekt plassert ved kollektivaksen fra UiS Campus til
det nye Sentralsykehuset som nå er under oppføring. Før neste nedstenging stoppet
høstprogrammet, ble disse postene avviklet:

Befaring 2. september, Eiganesveien, ledet av Hild Sørby og Per Grimnes som nylig
har utgitt bok med presentasjon av bebyggelsen langs veien. Her finnes alle stilarter
byen kan by på – svært ofte med utsøkte eksempler.

Befaring 19. september: historie, steder og bygg på Sokn, Rennesøy og Finnøy.
Denne befaringen som gikk over en hel dag, fortjener en bredere presentasjon.

Historietime 13. oktober: Arkitektene Hoem, Kloster, Jacobsen, Schjelderup og
Tonning. Sted: Hundvåg kirke - en av bygningene i distriktet som dette
arkitektkollektivet har prosjektert. Her kan det komme en oppfølger i bokform.
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Forelesning med Arnfinn Bø-Rygg og Eskild Narum Bakken 05. november med tema:
Estetikk – langs aksen fra teoretisk til praktisk og forvaltningsmessig tolkning av
begrepet.

Mot slutten av 2020 ble årets festforelesning avlyst, og nedstenging av samfunnet
førte til at vårens program ble satt på vent. Det lot seg ikke gjøre å gjennomføre
sosiale arrangementer våren 2021. SAF styre har hatt jevnlige møter igjennom våren
2021, men ingen arrangementer.

Det ble i etterkant av årsmøte 2020 sendt ut en epost til medlemmer med oppfordring
om å melde om behov/ønsker for prosjekter SAF skal bruke kapasitet på. Etter
tilbakemelding konkluderte styre med at det skulle jobbes for å få flere artikler om
arkitektur i regionsavisen Stavanger aftenblad, og samtidig søke etter gode ideer fra
medlemmer og styret. Stavanger aftenblad har i løpet av vårenhalvåret hatt flere
grundige og viktige artikler hvor våre medlemmer har kommet til orde og belyst
viktige temaer for å lykkes med gode offentlige bygg og byrom.

SAF er for øvrig representert i juryer for Byggeskikkprisen i Stavanger, Hå og Time.
Vi er også representert i juryen for Stavangers Vernepris. SAF har representanter i
Stavanger kommunes Boligforum, Stavanger kommunes Kunstutvalg og flere
medvirkningsprosesser.

Viktige saker

Flere politiske partier har foreslått at Stavanger skal få sin egen byarkitekt.
Administrasjon i Stavanger kommune jobber med et forslag til mandat for en
eventuell Byarkitekt. Parallelt jobber administrasjonen med et forslag til en
arkitekturpolitikk for Stavanger. SAF skal delta i arbeidet med forslag til
arkitekturpolitikk. SAF vil bidra til å sette spørsmålet rundt en byarkitekt på agendaen.
Styret ber medlemmer som er interessert i å medvirke til forlaget til en
arkitekturpolitikk for Stavanger til å ta kontakt med styre.

Arkitektursaker som foreslås prioritert fremover

Diskusjon rundt behovet for Byarkitekt.

Jobbe for en god arkitekturpolitikk. Foreløpig har vi blitt bedt om å bidra i Stavanger.
Vi bidrar med glede i andre kommuner om behovet meldes.

Digitalisering/oppdatering av Arkitekturguiden - forprosjekt 2020.

Høringsuttalelser til relevante planer.
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